/

\ ' /

49as iu.-11,,As

w'I“tíwww”EsTAoo oo CEARÁ
PRE|=E|TuRA |v|uN|c|PA|. DE MORADA NovA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria dc Esporte e Iuventude, na pessoa
do Secretário o Sri”. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF de n° 844.161.813-53,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-003/2018 - SEIUV, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM DIVERSAS
MODALIDADES ESPORTIVAS A SEREM EXECUTADOS POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO
DE COMPETIÇÕES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DO ESPORTE E
]UVENTUDE - SEIUV DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA - CE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, para
tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação. para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-003/2018 - SEIUV.

MORADA NOVA - CE, 23 de Agosto de 2018.

I ALEX SANDRO SARAIVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E ]UVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
ÁV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62!40.00D
CNPJ |JT.1l1.B40/0001-00 - CGF 06.920.111-4, E›MA|L1 |InI!aca0mr\@0u(|n0k.t0m br